
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 415»   

603136, г.Нижний Новгород, ул. Генерала Штеменко, д.8 

Тел./факс 467-30-10, 467-46-03 

E-mail detskiisad.415@yandex.ru 

 

01.09.2022                                         ПРИКАЗ                                       № 60-О/6 

Об утверждении состава комиссии 

 по  контролю за качеством питания  

в 2022-2023 учебном году 

  

    На основании  Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, в целях эффективного контроля за  

качеством питания  в  МАДОУ «Детский сад № 415»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав  комиссии по  контролю качества  питания в МАДОУ 

«Детский сад № 415» в 2022-2023 учебном году: 

 

      Председатель комиссии –   Лысенко Д.С., член родительского комитета 

                                      

      Члены комиссии:              -  Таранюк О. О. ,член родительского комитета 

                                   -Голованова T.А., член родительского комитета 

                                                  -   Догина Е.В., медицинская сестра 

                                   -  Муравьева Л.А., заведующий 

 

 2.Утвердить План-график работы комиссии по контролю качества питания в 

МАДОУ «Детский сад № 415»  на 2022-2023 учебный год. 

      

 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий МАДОУ «Детский сад №415»                                   Л.А.Муравьева 

 

 С приказом ознакомлены: 

  
  

 


		2022-09-29T09:59:26+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 415"
	Я являюсь автором этого документа




